[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №

г. Великий Устюг

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Руководствуясь решениями Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», от 27.09.2023 № 111 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа
                                   Кузьмин А.В.
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа
от №
Перечень постановлений признанных утратившими силу

1.1. Администрации городского поселения Красавино от 27.06.2011 № 106 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.2. Администрации городского поселения Кузино от 30.10.2011 № 75 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.3. Администрации сельского поселения Верхневарженское от 21.11.2011 № 35 «О порядке составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества».

1.4. Администрации сельского поселения Верхнешарденгское от 17.01.2012 № 5 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.5. Администрации сельского поселения Красавинское от 18.10.2011 № 82 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.6. Администрации сельского поселения Нижнеерогодское от 21.12.2011 № 55 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.7. Администрации сельского поселения Орловское от 07.11.2011 № 34 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.8. Администрации сельского поселения Покровское от 10.10.2011 № 26 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.9. Администрации сельского поселения Самотовинское от 06.07.2011 № 77 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.10. Администрации сельского поселения Сусоловское от 01.11.2011 № 75 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.11. Администрация сельского поселения Стреленское от 10.11.2011 № 20 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.12. Администрации сельского поселения Теплогорское от 29.11.2011 № 45 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.13. Администрации сельского поселения Трегубовское от 17.10.2011 № 116 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.14. Администрации сельского поселения Усть-Алексеевское от 22.11.2011 № 55 «О порядке составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества».

1.15. Администрации сельского поселения Шемогодское от 21.10.2011 № 66 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».

1.16. Администрации сельского поселения Юдинское от 21.11.2011 № 293 «О порядке составления и утверждения отчётов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закреплённого за ними муниципального имущества».